

	
	

	
		
			
 

			
				

			
				Pomiń nawigację
			


		
			 

			
				
				
				mBank
			
		

		
			
					Domovská stránka
				
					

    Osobní finance


	

    Účty



	

    Úvěry



	

    Hypotéky



	

    Karty



	

    Spoření



	

    Pojištění



	

    Mobilní aplikace



	

    Placení mobilem



	

    Internetové bankovnictví





	

    Podnikatelé


	

    Účty



	

    Karty



	

    Úvěry



	

    Spoření



	

    Internetové bankovnictví



	

    Mobilní aplikace



	

    Služby








							
								 
								 
								 
								 
							
	 
	
								 
								 
								 
								 
								 
							
	

	ZALOŽIT ÚČET
	
	


	ZALOŽIT ÚČET
	
	


	ZALOŽIT ÚČET
	
	


	ZALOŽIT ÚČET
	
	

							
	
								Přihlášení
								Přihlášení
								Přihlášení
								Přihlášení
							
								Přihlášení
								Přihlášení
								Přihlášení
								Přihlášení
								
								
									
										Sign in to your transactional system

											
												mBank

											
	
												Private banking

											
	
												mBank CompanyNet

											


									

								

							


							
	

	
	



		
	




			

		
		
		
			
				

							


						
		
			
					 
						Stránka nebyla nalezena


					
							
								



		
		 		
				
		 		
		
				
		 		
		 		
		
				
		
		 		
		
		
		 		
			
		
		
		
		
		
		 		
		 		
		
		
																									 



		
		 		
				
		 		
		
				
		 		
		 		
		
				
		
		 		
			
		 		
			
		
		
		
		
		
		 		
		 		
		
		
																									 


 



									

						
	
					

				

	



		
		
		
			

	


Snažíme se poskytovat služby v co nejvyšší kvalitě, proto naše stránky využívají technologii cookies. Většina internetových prohlížečů je automaticky nastavena tak, aby byly soubory cookies příjímány. Změnu můžete provést v nastavení svého prohlížeče. 

Více informací o ochraně osobních údajů
Více informací o zpracování souborů cookies



 


	
	

	
nahoru




  Blog Obchodní místa   Kurzovní lístekPomoc Kontakt






	
O bance

	Kontaktujte nás
	Obchodní místa
	O mBank
	mFinanse
	Firemní udržitelnost
	Kariéra
	Tiskové centrum
	Bezpečnost


	
Naše produkty

	Účty
	Úvěry
	Hypotéky
	Debetní a kreditní karty
	Spoření
	Služby
	Pojištění
	Internetové bankovnictví
	Mobilní aplikace
	Vkladomaty
	Affiliate program


	
Dokumenty

	Obchodní podmínky
	Dokumenty ke stažení
	Dokumenty k speciálním nabídkám
	Sazebník
	Sazebník podnikatelé
	Úrokový lístek
	Přesun účtu
	Ochrana osobních údajů
	Informace o GDPR
	Nastavení cookies
	FATCA a CRS


	
Kalkulačky

	Úvěrová kalkulačka
	Hypoteční kalkulačka














Založte si účet z mobilu s aplikací mBank

        Více informací





 






© mBank S.A. / powered by 




	 
	 
	 
	 




 






	
	

		
	




	 

	zavřít
	Tipy mBank

	
		
	Mark this text and insert new message from HTML gallery.

2023-12-08 10:00



Účty, co se platí samy? S námi to je hračka!

Platíte každý měsíc za telefon, plyn, elektřinu, internet nebo streamovací služby? S pravidelnými platbami můžete placení pustit z hlavy.

 




Více informací





Mark this text and insert new message from HTML gallery.

2023-12-08 11:00



Mějte své výdaje pod kontrolou

Nastavte si měsíční limit a appka vám řekne, jestli si můžete dopřát něco navíc, nebo máte raději s výdaji přibrzdit.

 




Více informací





Mark this text and insert new message from HTML gallery.

2022-10-25 10:00



Virtuální platební karty

Ekologie je pro nás důležitá, a proto vám přinášíme možnost rozloučit se s plastovou kartou a přejít na virtuální.

 




Více informací




	
	

	

	
		
	Mark this text and insert new message from HTML gallery.

2023-12-08 11:00



Povolené přečerpání pro podnikatele

Zajištěte se rezervou pro své podnikání a zažádejte o mRezervu Business. Až do výše 600 000 Kč.

 




Více informací 




	
	

	

	
		
	Mark this text and insert new message from HTML gallery.

2022-10-25 10:00



Virtuální platební karty

Ekologie je pro nás důležitá, a proto vám přinášíme možnost rozloučit se s plastovou kartou a přejít na virtuální.

 




Více informací





Mark this text and insert new message from HTML gallery.

2022-10-25 10:00



Náš tip: Přehled předplatných na kartě

Víte, kolik každý měsíc platíte za online videotéku, cloudové úložiště, oblíbené noviny či streamování hudby? Pomůže vám nový filtr v historii transakcí, který vám ukáže všechny předplatné služby, za které platíte kartou.

 




Více informací





Mark this text and insert new message from HTML gallery.

2022-10-25 10:00



Analýza historie v mobilní appce

Stačí pohled do mobilní aplikace a ihned víte, jestli utratíte více než obvykle.

 




Více informací




	
	

	



	
	
	
	
	
	


	
